
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 156 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: CONCESSIONE EDILIZIA N. 1433/1933 – CAUSA TRA COMUNE DI 

MASERA / SIGG… OMISSIS…. – PROVVEDIMENTI AMMINISTRATIVI 
CONSEGUENTI – CONFERIMENTO INCARICO TECNICO. 

 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno 6 dicembre, alle ore 12.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                     X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                         X          
     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                        X 
 
     TOTALE                                                                            5                                                                                       
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Atteso che per il proseguo della procedura di cui all’oggetto al fine di emettere i 
provvedimenti amministrativi conseguenti, risulta necessario, in questa fase, acquisire il 
rilievo strutturale, con determinazione della superficie reale, del lotto relativo all’immobile 
sito sul territorio in Comune di Masera identificato in mappa NCT al Foglio 15 mappale 
435; 
 
Considerato che, in ragione di ciò, si sono contattati i professionisti: geom. Alessandro 
Piroia di Trontano; geom. Gian Franca Blardone di Domodossola; geom. Maurizio Blardone 
di Pallanzeno, affinché, se interessati, formulassero la propria migliore offerta per 
l’effettuazione delle prestazioni professionali di che trattasi; 
 
Visti ed esaminati i preventivi presentati dai predetti tecnici e che qui di seguito si vengono 
ad illustrare:  
 
- geom. Piroia Alessando,  preventivo presentato in data 24.11.2011 prot. n. 3316, che per 
il rilievo strutturale della particella da stralciare al fine dell’identificazione della sua esatta 
superficie e relativa restituzione grafica, chiede la somma a corpo di €. 300,00 + IVA + 
C.P.; 
 
- geom. Gian Franca Blardone, preventivo pervenuto integrato in data 1.12.2011 prot. n. 
3384, che per il rilievo celerimetrico con determinazione superfici reali, lotto entro 
recinzioni esistenti, calcolo delle superfici, comprese stesura elaborato grafico chiede la 
somma di €. 700,00 + IVA + C.P.; 
 
- geom. Maurizio Blardone, preventivo pervenuto in data 1.12.2011 prot. n. 3386, che per 
l’esecuzione di misurazioni superficie terreno con rilievo topografico da realizzarsi 
all’esterno della recinzione, chiede la somma di €. 250,00 + IVA + C.P.; 
 
Ritenuto, pertanto, di accogliere l’offerta presentata dal geom. Maurizio Blardone di 
Pallanzeno, un quanto risulta economicamente la più conveniente; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza in ordine alla regolarità tecnico contabile; 
 
Visto il bilancio 2011; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di incaricare, per le ragioni di cui in premessa, il geom. Maurizio Blardone di Pallanzeno 
dell’esecuzione del rilievo strumentale, con determinazione della superficie reale, del lotto 
relativo all’immobile sito sul terreno in Comune di Masera identificato in mappa NCT al 
Foglio 15 mappale 435, dietro il corrispettivo di €. 250,00 + IVA + C.P.; 
 
Di prevedere la spesa all’intervento 1010603 (cap. 1086) del bilancio 2011. 


